

KURUMSAL GELİŞİM VE EĞİTİM POLİTİKASI

Regnum Hotels olarak, temel değerimiz olan "İnsana Değer" ile tüm paydaşlarımızı kaliteli hizmet anlayışımızın merkezine yerleştiriyoruz. Misafirlerimize en üst düzeyde hizmet sunma ve çalışanlarımızın kendilerini güvende, huzurlu ve mutlu hissetmelerini sağlama vizyonuyla, sürekli gelişim ve eğitimi temel prensibimiz olarak benimsemekteyiz. Bu politika, sürdürülebilirlik politikalarımızla uyumlu olarak, çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın potansiyelini maksimize etmeyi ve sektörde lider bir işletme olmayı amaçlamaktadır.

Sürekli Gelişim ve Eğitim İlkelerimiz:

- **Sektörel Trendlere Uyumlu Eğitim Programları:** İş gücümüzün becerilerini sürekli olarak geliştirmek adına sektörel trendlere ve misafir beklentilerine uygun eğitim programları düzenliyoruz. Bu, çalışanlarımızın güncel bilgiye ve becerilere sahip olmalarını sağlamak için yapılan sürekli bir çabadır.
- **Bireysel Kariyer Planlama ve Gelişim Fırsatları:** Her bir çalışanımızın kariyer hedeflerine ulaşmalarını desteklemek amacıyla bireysel kariyer planlama programları sunuyoruz. Yükselme potansiyelini değerlendiriyor, yetenekleri geliştirmek için özel eğitim fırsatları sağlıyor ve içsel terfi sistemimizle başarıları ödüllendiriyoruz.
- **Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Eğitimleri:** Farklı kültürlerden ve arka planlardan gelen çalışanlarımızın bir araya gelmesini teşvik ediyor ve farklı bakış açılarından faydalanmayı destekliyoruz. Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Politikamıza dayalı eğitim programları düzenleyerek, çalışma ortamımızı kucaklayıcı ve adil kılıyoruz.
- **Teknoloji ve İnovasyon:** Sektördeki teknolojik gelişmeleri yakından takip ediyor ve personelimizi bu yeniliklere adapte etmek için gerekli eğitimleri sağlıyoruz. Teknoloji ve inovasyonla entegre edilmiş eğitim programlarımızla, iş süreçlerimizi daha verimli hale getiriyor ve misafir memnuniyetini artırıyoruz.
- **Uluslararası Standartlara Uyum:** Sürdürülebilirlik vizyonumuza uygun olarak, uluslararası standartları takip ederek çalışanlarımıza dünya standartlarında eğitim imkanları sunuyoruz. Bu sayede, Regnum Hotels personeli uluslararası alanda rekabet avantajına sahip olacaktır.

Bu politika, Regnum Hotels'in kurumsal gelişim ve eğitimdeki taahhütlerini yansıtmaktadır, sürekli gelişim ve eğitim ilkelerimiz, iş kültürümüzün temel taşlarından biridir.

Ali Şafak ÖZTÜRK
Yönetim Kurulu Başkanı